
Młodzieżowy dom kultury nr 2 zaprasza w swoje progi. Placówka oświatowa, która
działa pod adresem za cytadelą 121, tradycyjnie stawia na działania w rozmaitych
pracowniach artystycznych. Dodatkowo przygotowuje się do konkursów.

W zanadrzu ma także tematyczne wydarzenia. W MDK dzieje się. Tutaj nie ma ani
szkolnych dzwonków, ani sprawdzianów.

Nie trzeba przynozić ciężkiego szkolnego plecaka, nauczystników czekają zawsze
dużo radości, wspaniałej zabawy i wielu nowych przyjaciół. Dlatego bardzo gorąco
zachęcamy do tego, żeby po lekcjach przychodzić do naszych pracowni plastycznych,
muzycznych, teatralnych, literackich i tanecznych. I tradycyjnie zapraszamy także
dzieci, młodzież uczącą się w placówkach oświatowych na artystyczne warsztaty
twórcze, które odbywają się w godzinach popołudniowych.

Jiesień w przypadku młodzieżowego domu kultury numer dwa kręci się również
wokół konkursów. MDK przygotował wiele propozycji, które dotykają różnych form
sztuki. Zapisy trwają.

Będzie to m.in. konkurs Rękodzieła Artystycznego. Już 41. edycja Wielkopolskiego
Konkursu Recytatorskiego dla Uczniów Szkół Podstawowych organizowana pod
auspicjami Wielkopolskiego Kuratora Oświaty.

Młodzi literaci będą mogli sprawdzić swoich sił w manufakturze słowa i w konkursie
Wiersz miesiąca młodzi wokaliści będą mogli zaprezentować się w przeglądzie
piosenki autorskiej. Dodatkowo przekraczając próg domu kultury można podziwiać
pracę uczestników warsztatów. MDK-owa przestrzeń również, co kilka tygodni,
przechodzi małą przemianę.

I jest to związane z różnymi wydarzeniami czy nietypowymi świętami. W holu
zapraszamy na wystawy. Wystawy poszczególnych pracowni plastycznych w tym
roku do drugiego listopada.

Można podziwiać uczestników klubu rysunku i malarstwa prowadzonego przez
Krzysztofa Musiała, ale są także takie międzypracowniane imprezy, projekty. Jedną z
nich oczywiście to jest Inktober. To jest taka zabawa październikowa, do której też
tutaj bardzo serdecznie w holu zapraszamy.

Tym razem poświęcona jest ona kolorą. I jak o kolorach mowa i o październiku, to
warto wspomnieć chociażby Ujonatu Wima, dla którego październik był absolutnie
żółty. To był dla inważniejszy na niego kolor, ponieważ nie tylko mimo zami, jesień
się zaczynał u niego w wierszu, ale także nazwał październik żółtym
nieśmiertelnikiem.

Pozostając w temacie kolorów, młodzieżowy dom, kultury numer dwa, niebawem
postawi na czerwień. I jest to związane z ogólnopolską akcją dzieciństwo bez
przemocy. Finał oczywiście odbędzie się tutaj 19 listopada.



I wtedy o godzinie 17.00 fasady wielu instytucji, wielu budynków w Polsce rozświetlą
się na czerwono, na rzecz właśnie takiego protestu przeciwko krzywdzeniu dzieci. I
narzędek także oczywiście będzie rozświetlony na czerwono. Powstają elementy
gigantycznego czerwonego szalika.

Zbieramy w tej chwili czerwoną włóczkę. Będą także rodzinne projekty warsztatów,
do których serdecznie zapraszamy. Zgodnie z japońską tradycją będą to żurawiowe
origami.

Będzie można skorzystać z warsztatów ruchowych. Będzie można również nauczyć
się szydełkowania i wykonywania wspaniałych broszek. Natomiast na zakończenie
imprezy będą występy zespołów muzycznych.

Dziecięcy Zespłutańca Ludowego Majewelko Polska zatańczy Polonez za Wojciecha
Kilara z filmu. Pan Tadeusz Andrzeja Wajdy. No i zakończy się wokół MDK flash mob
ten projekt związany z tkaniem tego szalika.

O tym, jak kochać dziecko i że dziecko zasługuje na nasz asunek mówił już bardzo
wyraźnie i pisał o tym Janusz Korczak. Dobrze wiedzieć, że najbardziej ukochana
przez dzieci jego książka Król Maciuś I powstała dokładnie 102 lata temu. Dlatego
chciałbym bardzo grąco zaprosić wszystkich rodziców, wszystkich dziadków,
opiekunów, żeby włączyli się do tej imprezy.

Myślę, że dzięki waszej pomocy powstanie ona dla dzieciaków na 102. Więcej
informacji na temat działań młodzieżowego domu kultury nr 2 znajdą państwo na
stronie internetowej www.mdk2.poznan.pl Serdecznie zapraszamy.


